B MAXIARTPLAST

CNPJ. 10.761.866/0001-79

IE. 06.378.732-6

AV. HERÁCLITO GRAÇA N° 144 SLA 13

BAIRRO: CENTRO - CEP. 60.140-06C

FORTALEZA-CE

TEL (085) 3037-1798
EMAIL. maxilicit@gmail. com

AO PREGOEIRO DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IIANGUA/CE

REF.-PRECÃO PRESENCIAL N° Ol/2018-SEJUV

DATA: 16/03/3018 os S.johs

OBJETO: Aquisição de Material Esportivo, devidamente relacionados e especificados no Termo de Referência - Anexo l

RAZÃO SOCIAL: MAXI COMÉRCIO DE ARTEFATOS PLÁSTICOS E CONSTRUÇÕES EIRELI -ME

I.E: 06.378.732-6 CNPJ: 10.761.866/0001-79

ENDEREÇO; AV. HERÁCLITO CRACA, N° 144 SALA 13 CENTRO FORTALEZA-CEARA

TEL.: fofis) 3037-1798 E-MAIL: maxíficit@gmai/.com

CONTA: BANCO DO BRASIL AGENCIA: 1369-2, CONTA CORRENTE: 39596-*

ITEM

4

17

20

ESPECIFICAÇÃO

Bola de Beoch Soccer confecciona em PU, constituída circunferência: 69-69cm. Peso: de 42 Ig -450g. 8 gomos, câmara Butrl

Calibrador de Bola digital, com duas agulhas para calibrar, precisão 1% da escola, resolução 0.05 libras, escala de 0.05 e 19.95 1'bras, temperatura de 10'

C a 40" C, metal.

Caneleira Muaythai

VALOR TOTAL DOS ITENS:

QUANT

20

200

30

UNID

UNID

UNID

PARES

MARCA

Magussy

Poker

Volcanos

Valor Unitário

RS 76,00

RS 98.50

RS 75,00

Valor Unitário

setenta e seis reais

noventa e oito reais e

cinquenta centavos

setenta e cinco rea/s

Valor Total

R$ 1.520,00

RS 19.700,00

Kj 2. 250, oo

Valor Total

mil quinhentos e

vinte reais

dezerwve mil e

setecentos reais

dois mil,

duzentos e

cinquenta reais

R í 23.470,00

vinte e três mi/, quatrocentos e setenta reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: RS 23.470,00

vinte e três mil, quatrocentos e setenta reais

Importo a presente proposta no valor total de Rí 528790,00 (quinhentos e vinte e oito mil setecentos e noventa reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: 6o (sessenta) dias.

PRAZO DE ENTREGA: 10 (dez) dias corridos, da data der recebimento da ordem de compra.

Garantia: Conforme Edital e seus anexos.

•
M>1 l

MAXI DISTRIBUIDORA l

MAXI ART PLA5T

CNPJ. 10.761.866/0001-79

IE. 06.378.732-6

AV. HERÁCLITO GRAÇA N' 144 SLA 13

BAIRRO: CENTRO - CEP. 60.140-060

FORTALEZA-CE

TEL. (085) 3037-1798

EMAIL. maxilicit@gmail. com

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inciusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciáríos, fiscois e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam
incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaração para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todos os custos necessários para o atendimento ao ob/eto desta licitação bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciórios, fiscais e comerciais,
taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o objeto licitado, constantes da proposta, abrangedo assim, todos os custos materiais e
serviços necessários ao ob/eío licitado em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

A Empresa Maxi Comércio de Artefatos Plásticos e Construções Eireli - ME, Inscrito no CNPJ sob o n" 10.761.866/0001-79, Declara, por seu representante legal infra- assinado que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do:
produtos o serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste Edital
Pelo que, por ser a expressão do verdade, firma a presente, sob as penas da lei.

FORTALEZA, CE 20 DE MARÇO DE 2018.

^UX
Flavifl Ferreiro de Almeida

Representante Legal.

RC: 95029180844 SSP<E / CPF;: 617.285.513-15